У зв'язку з тим, що Виконавець не є платником
податку на додану вартість, п. 2.1 Договору
викласти у наступній редакції: "Вартість послуги за
цим договором визначається згідно Калькуляції
(Додаток №2, який є невід'ємною частиною
Договору), і складає 985 000,00 (дев'ятсот
вісімдесят п'ять тисяч гривень нуль копійок) грн.
без ПДВ (ТОВ "ЕНЕРГОБУД-ТРАНС" не має статус
платника ПДВ, витяг з реєстру платників єдиного
податку № 2005153400234)".